

SA «Centrala Electrică cu Termoficare Nr.2», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Ликий А.Ф., действующего на основании Устава, с одной стороны, и SRL "Tehelectric", именуемое в дальнейшем «Поставщик» в лице директора Йордаки И., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Контракт, именуемый в дальнейшем «Контракт», о нижеследующем:

1. Предмет контракта

1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю трубы демонтированные в количестве и в срок согласно спецификации (Приложение №1, являющееся неотъемлемой частью настоящего Контракта).

1.2. Покупатель обязуется оплатить и принять продукцию в сроки и на условиях настоящего Контракта.

2. Цена и сумма Контракта

2.1. Общая сумма настоящего Контракта составляет 542402,50 лей (пятьсот сорок две тысячи четыреста два лея и 50 бань) в том числе 20 % НДС.

2.2. Цена на продукцию остается неизменной до момента выполнения обязательств обеими сторонами.

3. Сроки и порядок поставок

3.1. Оплата за поставленный товар производится в леях РМ, путем перечисления 100% суммы Контракта на расчетный счет Поставщика в течение 45 дней, после поставки продукции на склад Покупателя, и после проведения входного контроля соответствия продукции по количеству и качеству на условиях настоящего Контракта

3.2. Срок поставки продукции – 30 дней с момента подписания Контракта.

4. Гарантии и качество поставки

4.1. Качество и комплектность продукции должны соответствовать марке стали указанным в спецификации – приложении к настоящему Контракту. Качество и комплектность продукции должны соответствовать требованиям ГОСТа(10704-63) принятым для данного вида продукции указанным в спецификации – приложении к настоящему Контракту. В случае выявления не соответствия ГОСТа, марки стали, Покупатель должен в течение 10 календарных дней письменно уведомить об этом Поставщика и вызвать его представителя для составления рекламационного Акта о выявленных дефектах продукции. При неявке представителя Поставщика в течение 15 дней с момента получения вызова, Покупатель составляет акт о выявленных дефектах продукции с привлечением Торгово-промышленной палаты. При получении от Покупателя Акта рекламации Поставщик обязан заменить дефектную продукцию в течение 30 дней за свой счет.

8.5. Передача прав и обязанностей по настоящему Контракту без взаимного письменного согласия сторон не допускается.

9. Разрешение споров

9.1. При возникновении споров стороны принимают меры к урегулированию их путем переговоров.

9.2. При невозможности урегулирования споров путем переговоров споры разрешаются в судебных инстанциях Республики Молдова по месту нахождения ответчика.

9.3. Настоящий Контракт составлен и подписан в 2-х экземплярах, 1 экз. – Поставщику, 1- экз. – Покупателю.

10. Срок действия Контракта

10.1. Настоящий Контракт вступает в силу с даты подписания его обеими сторонами и действует до 31 декабря 2013 года.

12. Юридические адреса и платежные реквизиты сторон:

Покупатель

SA "Centrala electrică cu termoficare nr.2"
Р. Молдова, г. Кишинев, ул. М. Маноле, 3
р/с 2224577 BC "ENERGBANK" SA
f. "Ciocana Nova", BIC ENEG MD22408
ф/к 1003600026295, НДС 0400008
Тел. 022-385-359

Поставщик

SRL "Tehelectric"
Р. Молдова, г. Кишинев, ул. Кодрилор 16
р/с 2251410056380501, В.С. «ProCredit Bank»
BIC PRCBMD22 ф/к 1002600041435
НДС 503516
Тел. 022-83-87-38

Покупатель

Генеральный директор


Ликий А.Ф.

Поставщик

Директор


Иордаки И.

30/39-2/13
15.02

Спецификация № 1 к Контракту № _____ от _____ 2013г.

№	Наименование материала	Материал стали, Гост	Ед. Измер.	Кол-во	Цена за тонну лей, в т.ч. НДС	Сумма лей, в т.ч. НДС
1	Труба б/у (демонтирована) Ø530x8мм	Ст.3 ГОСТ 10704-63	тн	20,0	9500,00	190000,00
2	Труба б/у (демонтирована) Ø219x6мм	Ст.3 ГОСТ 10704-63	тн	37,095	9500,00	352402,50
Итого лей, в т.ч. НДС						542402,50

Итого: 542402,50 лей (пятьсот сорок две тысячи четыреста два лея и 50 бань) в том числе 20 % НДС.

- Оплата за поставленный товар производится в леях РМ, путем перечисления 100% суммы
- Контракта на расчетный счет Поставщика в течение 45 дней, после поставки продукции на склад Покупателя, и после проведения входного контроля соответствия продукции по количеству и качеству на условиях настоящего Контракта.
- Толеранс поставки +/-10%
- Срок поставки – 30 дней с момента подписания Контракта.
- Данное приложение составлено на русском языке, в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и вступает в силу с момента подписания Сторонами.

Покупатель

SA "Centrala electrică cu termoficare nr.2"
Р. Молдова, г. Кишинев, ул. М. Маноле, 3
р/с 2224577 BC "ENERGBANK" SA
f. "Ciocana Nova", BIC ENEG MD22408
ф/к 1003600026295, НДС 0400008
Тел. 022-385-359

Поставщик

SRL "Tehelectric"
Р. Молдова, г. Кишинев, ул. Кодрилор 16
р/с 2251410056380501, В.С. «ProCredit Bank»
BIC PRCBMD22 ф/к 1002600041435
НДС 503516
Тел. 022-83-87-38

Покупатель

Генеральный директор

Ликий А.Ф.

Поставщик

Директор

Иордаки И.

52/39-2/13

Дополнительное соглашение № 1
к Контракту №30/39-2/13 от 15.02.2013

Кишинев

«22» 03 2013г.

«Centrala electrică cu termoficare nr.2» S.A. din Chişinău именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Ликий А.Ф., действующего на основании Устава, с одной стороны, и SRL "Tehelectric" Кишинев, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Иордаки И., действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.Внести изменения в пункт 1.1. Контракта №30/39-2/13 от 15.02.2013г., и читать его в следующей редакции: «Поставщик обязуется поставить Покупателю трубы демонтированные в количестве и в срок согласно спецификаций (Спецификация №1, Спецификация №2, являющиеся неотъемлемой частью настоящего Контракта)».

2.Внести изменения в пункт 2.1. Контракта №30/39-2/13 от 15.02.2013г., и читать его в следующей редакции: «Общая сумма настоящего Контракта составляет 608902,50 лей (шестьсот восемь тысяч девяносто два лей и 50 бань) в том числе 20 % НДС».

3.Внести изменения в пункт 3.2. Контракта №30/39-2/13 от 15.02.2013г., и читать его в следующей редакции: «Срок поставки продукции – согласно условиям указанных в спецификациях №1, №2».

4.Остальные условия вышеуказанного Контракта, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

5.Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, является неотъемлемой частью Контракта №30/39-2/13 от 15.02.2013г., вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

6.Юридические адреса и платежные реквизиты сторон:

Покупатель

SA "Centrala electrică cu termoficare nr.2"
Р. Молдова, г.Кишинев, ул.М.Маноле, 3
р/с 2224269965 BC "ENERGBANK" SA
f."Ciocana Nova", BIC ENEG MD22408
ф/к 1003600026295, НДС 0400008
Тел. 385-359

Поставщик

SRL "Tehelectric"
Р. Молдова, г.Кишинев, ул. Кодрилор 16
р/с 2251410056380501, В.С. «ProCredit Bank»
BIC PRCBMD22 ф/к 1002600041435
НДС 503516
Тел. 022-83-87-38

Покупатель

Генеральный директор

Ликий А.Ф.



Поставщик

Директор

Иордаки И.



52/392/13

22.03.13

Спецификация № 2 к Контракту № 30/39-2/13 от 15.02.2013г.

№	Наименование материала	Материал стали, Гост	Ед. Измер.	Кол-во	Цена за тонну лей, в т.ч. НДС	Сумма лей, в т.ч. НДС
1	Труба б/у (демонтирована) Ø530x8мм	Ст.3 ГОСТ 10704-63	тн	7,0	9500,00	66500,00
Итого лей, в т.ч. НДС						66500,50

Итого: 66500,0 лей (шестисот шесть тысяч пятисот лей) в том числе 20 % НДС.

1. Оплата за поставленный товар производится в леях РМ, путем перечисления 100% суммы Контракта на расчетный счет Поставщика в течение 45 дней, после поставки продукции на склад Покупателя, и после проведения входного контроля соответствия продукции по количеству и качеству на условиях настоящего Контракта.

2. Толеранс поставки +/-10%

3. Срок поставки – в течении 7 рабочих дней с даты подписания Спецификации №2.

4. Данное приложение составлено на русском языке, в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и вступает в силу с момента подписания Сторонами.

Покупатель

SA "Centrala electrică cu termoficare nr.2"
Р. Молдова, г. Кишинев, ул. М. Маноле, 3
р/с 2224577 BC "ENERGBANK" SA
f. "Ciocana Nova", BIC ENEG MD22408
ф/к 1003600026295, НДС 0400008
Тел. 022-385-359

Поставщик

SRL "Tehelectric"
Р. Молдова, г. Кишинев, ул. Кодрипор 16
р/с 2251410056380501, В.С. «ProCredit Bank»
BIC PRCBMD22 ф/к 1002600041435
НДС 503516
Тел. 022-83-87-38

Покупатель

Генеральный директор



Ликий А. Ф.

Поставщик

Директор



Иордаки И.

От 13.12.2012г

Потенциальным поставщикам

Заказчик – АО «ТЭЦ-2» (SA CET-2), 2036, Молдова, г.Кишинев, ул. Мештерул Маноле,3, тел./факс (373 22) 47-21-25, настоящим приглашает юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее «Экономические агенты») к участию в открытом запросе цен на право заключения Договора на поставку металлопроката согласно таблице №1:

Таблица №1

Наименование материалов	Технические характеристики ГОСТ	Марка стали	Ед.Из.	Кол-во
Труба ф530x6мм ✓	ГОСТ 10704-63	Ст.3	кг	20000 ✓
Труба ф 219x6мм ✓	ГОСТ 10704-63	Ст.3	кг	37095 ✓
Труба ф 159x5мм	ГОСТ 10704-63	Ст.3	кг	8495
Труба ф 76x10мм	ГОСТ 8734-75	Ст.20	кг	1808
Лист б=12мм	ГОСТ 19904-74	Ст.3	кг	2000
Лист б=10 мм	ГОСТ 19904-74	Ст.3	кг	1680
Лист б=6 мм	ГОСТ 19904-74	Ст.3	кг	2630
Лист б=5 мм	ГОСТ 19904-74	Ст.3	кг	452

1. Существенные условия для заключения Договора

1.1. Срок поставки продукции – до 01.04.2013.

2. Базис поставки продукции - 2036, Молдова, г.Кишинев, ул. Мештерул Маноле,3, склад АО «ТЭЦ-2»;

1.3. Условия поставки (предпочтительно) DDP - склад АО «ТЭЦ-2»;

1.4. Условия оплаты (предпочтительно) - 100 % оплата за поставленную продукцию производится в течение 30 дней с момента поступления на склад АО «ТЭЦ-2».

2. Продукция должна соответствовать следующим требованиям:

2.1. Технические требования:

- продукция должна соответствовать ГОСТу, марки стали.

- продукция должна быть новой и ранее не использованной, качество предлагаемой продукции должно соответствовать наименованию, марки стали, указанным ТУ, что должно подтверждаться сертификатом соответствия и/или качества.

3. Коммерческие предложения предоставляются в печатанных конвертах по адресу:

АО «ТЭЦ-2» (SA CET-2), 2036, Молдова, г.Кишинев, ул. Мештерул Маноле,3, 4-й этаж, приемная, не позднее **27.12.2012г., до 16:00 (местное время)**.

Контакты приёмной АО «ТЭЦ-2»: тел. +373 (22) 476061, 385359;

факс +373 (22) 472125; e-mail: antecamera@cet2.md или cet2@mdl.net

3.1. Подача коммерческого предложения осуществляется через сопроводительное письмо, подтверждающее его подачу, которое проявляет желание экономического агента подписать договор о закупках. Сопроводительное письмо оформляется в двух экземплярах, один экземпляр после регистрации, возвращается экономическому агенту.

3.2. Коммерческое предложение должно быть оформлено в соответствии с типовыми формами, находящимися в документации по настоящей процедуре открытого запроса цен, и быть действительным не менее 60 календарных дней со дня следующего за днём окончания приема предложений.

3.3. Коммерческое предложение должно быть представлено с соблюдением следующих норм:

а) коммерческое предложение должно быть отпечатано или написано нестирающимися чернилами и подписано уполномоченным лицом на каждой странице и скреплено оттиском печати;

б) коммерческое предложение предоставляется в конверте, который должен быть опечатанным и помечен адресами экономического агента и заказчика. На конверте